

- تیترا**
 - عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: مجلس منتظر طرح ادغام وزارت تعاون از سوی دولت است
 - هفت نماینده مجلس در تذکری به رئیس‌جمهور خواستار اجرای طرح‌های مقابله با پدیده گردوغبار در استان‌های مرزی شدند
 - تغییر در ترکیب هیات‌عالی نظارت بر منابع نفتی
 - سخت‌گویی کمیسیون اصل ۹۰تخلف بقایی در اختصاص وجوه دولتی به بانک خصوصی
 - رحیمی در پیامی به پوتین، سالگرد استقلال روسیه را تبریک گفت
 - مصلحی، وزیر اطلاعات: اوضاع غرب و آمریکا با رودست خوردن از پرونده مدحی به هم ریخت
 - رئیس سناتاد انتخابات کشور: یک سوم نمایندگان، فاقد شرایط نامزدی در انتخابات مجلس نهم هستند
 - سلطانی، اجازه نمی‌دهیم آمریکا، آژانس را زیر مجموعه شورای امنیت کند
 - ضرمعی، رئیس سازمان صدا و سیما:وزارت اطلاعات سوزه‌های متعددی را در اختیار رسانه ملی قرار داده است
 - بقایی، معاون رئیس‌جمهوری: هنوز تصمیمی برای سفر هیات دولت به قم گرفته نشده است
 - صالحی، غنی‌سازی ۲۰درصد به فرود منتقل می‌شود

- خبر**

- انتقاد معاون اول قوه قضاییه از موضع سکوت احمدی‌نژاد**
 - خبرآنلاین: معاون اول قوه قضاییه گفت: دستگاه قضا بنای هیچ‌گونه اغماضی برای رسیدگی به تخلفات هیچ‌کسی را ندارد.حجت‌الاسلام سید لبراهیم ربیسی در حاشیه مراسم شهدای مولفنه در جمع خبرنگاران و واکنش به سکوت محمود احمدی‌نژاد در نشست خبری اخیرش مقابل جریان انحرافی گفت: در مقابل انحراف نباید سکوت کرد. در مقابل انحراف باید اعلام موضع کرد. وی افزود: سکوت مقابل جریان انحرافی غلط است، باید روشن کرد انحراف چیست. ابعدا این انحراف کدام است تا خوش آن‌ناکرده جامعه به آن مبتلا نشود، هر انحرافی این طور است. معاون رئیس قوه قضاییه خاطر نشان کرد: راهی که در آن مقابل جریان انحرافی کسی بگوید سکوت می‌کنم ناصواب است. راه انحراف این است که ابعاد انحراف را برای جامعه روشن کرد و هم جریان انحرافی را از مجموعه گردونه اجرایی کشور دور کرد تا خدایی نکرده آنها به نظام آسیبی وارد نکنند. ربیسی همچنین در واکنش به سوالی مبنی بر اینکه یکی از نزدیکان فتنه خواستار لغو حصر سران فتنه شده‌اند گفت: من چنین اظهارنظری را نشنیدم.

شرق: غم دوری مرید از مراد تنها ۱۲ روز دوام داشت و قلب هدی صابر صبح روز بیست و دوم خرداد ۱۳۹۰ برای همیشه باز ایستاد تا خیلی زود بار دیگر خود را به عزت‌الله سجایی برساند. هدی صابر مترجم، روزنامه‌نگار و فعالان ملی – مذهبی صبح روز گذشته پس از انتقال به زندان اوین به بیمارستان مدرس تهران بر اثر عارضه قلبی دارفانی را وداع گفت. از نخستین ساعات صبح دیروز اخبار تاییدشده‌ای از فوت صابر حکایت داشت تا اینکه حوالی ظهر فیروزه رضازاده صابر، خواهر این فعال سیاسی در گفت‌وگو با «ایسنا» این خبر را تایید کرد و گفت: دقیقی بیش خود من اجازه مرگومردم را در سردخانه بیمارستان مشاهده و شناسایی کردم. او در ۱۲۰دیههشت ۱۳۸۲ توسط شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ۱۰ سال زندان و ۱۰سال محرومیت از حقوق اجتماعی محکوم شده بود. صابر از جمله گرداندگان مجله توقیف‌شده «ایران فردا»

سیاست

- صفحه دوم**

هدی صابر درگذشت



هدی صابر متولد ۱۳۳۸ در تهران بود. از همان اوان جوانی در مسایل اجتماعی، سیاسی و فرهنگی فعال بود و دکتر محمد مصدق، محمد حنیف‌نژاد و جهان پهلوان تختی را الگو و سرمشق خود قرار داد. نام فرزندانش «حنیف» و «شریف» نیز وام گرفته از نام حنیف‌نژاد و مجید شریفواقفی بود. البته صابر از مخالفان جدی مثنسی کنونی سازمان منافقین بود. او همواره پژوهشگری را به عنوان حرفه اصلی خود بر گزیده بود و تالیفات و تحقیقات

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس تشریح کرد

دلیل ورود رهبر معظم انقلاب به ماجرای ابقای مصلحی

او می‌افزاید: «هردم از یک طرف صحبت‌ها را می‌شنوند و از یک طرف عملکردها را می‌بینند. ایشان در اولین جلسه هیات‌دولت درباره ولایت‌فقیه بحث‌های خوبی داشتند، قطعاً مردم با دید مثبتی به این امر نگاه می‌کنند، ولی اگر خدای ناکرده ما حرفی بزنیم و به شکل دیگری عمل کنیم، قطعاً مردم تشخیص می‌دهند. مردم ما امروز مردمی نیستند که به هرچه در مملکت گذشت، واکنشی نشان ندهند و بی تفاوت باشند.»
کوثری همچنین درباره شایعات مطرح‌شده در ایام غیبت ۱۰ روزه رئیس‌جمهور و اینکه شنیده شده بود که به نقل از احمدی‌نژاد که رای من ۳۵ میلیون بود، خاطر نشان می‌کند: «من خودم از زبان احمدی‌نژاد چنین جمله‌ای نشنیدم و در دیداری هم که ما با ایشان داشتیم چنین صحبتی نشد، اما مشایبی از این تحلیل‌ها کرده و مطالبی در این جهت گفته است. یک کسال و نیم قبل که بنده به همراه حسینیان، زارعی، کوچکزاده و… با ایشان یک دیدار خصوصی داشتیم اتفاقاً همین نکته را به ایشان گفتیم که «نماج‌هایه‌های اصولگرا و حزب‌اللهی را از اطراف رئیس‌جمهوری دور می‌کنی و ششما مقصر هستی» او نیز می‌گفت این طور نیست و ما در حال اضافه کردن حامیان احمدی‌نژاد هستیم و حالا داریم می‌بینیم.
کوثری تأکید می‌کند: بر اساس آنچه با خود احمدی‌نژاد صحبت کردیم، می‌گوید چنین اخباری در رابطه با رمالی و جن‌گیری درست نیست، اما بالاخره یک مسایلی وجود دارد؛ فردی به نام عباس غفاری دستگیر شده

به چیزی برای دفتر رئیس‌جمهور نیستیم و بحث‌ها در ارتباط تشکیلاتی بین رئیس‌جمهور و وزیر است. اما تغییر‌یادان وزیر اطلاعات حتما باید با هماهنگی رهبر انقلاب باشد.»
او همچنین درخصوص عزل محسنی‌آزای نیز می‌گوید: «در زمان از‌ای هم چون چند روز به پایان دولت باقی مانده بود و قرار بودوزیر جدید معرفی شود،مقام‌معمظم‌رهبری حساسیت نشان ندادند. در این مورد هم، اگر رئیس‌جمهور، وزیر جدید معرفی می‌کرد، مشکلی پیش نمی‌آمد، اما چون ایشان قصد داشت خودش سرپرستی وزارت اطلاعات را بر عهده بگیرد، رهبری انقلاب به این موضوع ورود پیدا کردند، چرا که کسی که در راس این وزارت‌خانه قرار می‌گیرد، باید مجتهد جامع‌الشرایط باشد. این‌ امر از شرایط وزیر اطلاعات است.»
کوثری همچنین در بخش دیگری از این گفت‌وگو درخصوص غیبت ۱۰ روزه احمدی‌نژاد نیز می‌گوید: «بالاخره هر انسانی در مقام اجرا – خصوصاً در کارهای بزرگ- ممکن است دچار خطا شود. این امر طبیعی است، اما اینکه اصرار بر یک نظر باشد، درست نیست. بالاخره رئیس‌جمهور موضوع خوشحال شدند و زمانی که ما با رئیس‌جمهور در پاستور دیدار کردیم رای‌سی‌دی تهیه کرده بود از فیلم‌ها و تحلیل‌های بیگانگان و مخصوصاً برنامه‌های vov و bbc و اینها را به خود احمدی‌نژاد داد. با وجود اینکه ایشان در همان زمان هم کل انجام می‌داد و قبل از دیدار ما، جلیلی و بهمنی و بعد از ما هم زربیافان با ایشان دیدار داشتند.»

دو بار اجازه رییس‌جمهور از رهبری

دادند ولی با تأخیر در رایحه لایحه‌ای که به مجلس آوردند برای ادغام این وزارت‌خانه‌ها، از این مهلت گذشتیم.
باز رئیس‌جمهور از رهبر معظم انقلاب اجازه خواستند تا پایان خرداد برای معرفی وزیر مهلت بدهند که موافقت شد. در حالی که باهنر تعیین شرح وظایف وزارت‌خانه امور زیربنایی را ایراد شورای نگهبان به این لایحه دانسته بود، معاون نوسازی و تحول اداری معاونت توسعه اسنایی رئیس‌جمهور گفت:مجلس می‌تواند نظر شورای نگهبان را بپذیرد و ادغام دو وزارت‌خانه مسکن و راه و ترابری را بپذیرد و ادغام وزارت ارتباطات با این دو را لغو کند.
بزرگیان رامحل دوم مجلس را اصرار بر مصوبه خود دانستند که در این صورت مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت نظام خواهد رفت. علاوه بر موضوع تعیین تکلیف سرپرست وزارت‌راه،روز گذشته نمایندگان طرح ممنوعیت ادغام وزارت‌خانه‌ها را در دستور کار خود قرار دادند.
بر همین اساس روز گذشته ۲۰۰ نماینده مجلس طرح دوفوریتی ممنوعیت ادغام وزارت‌خانه‌ها را به امضا رساندند که در صورت تصویب ادغام وزارت‌خانه‌ها دو سال به تأخیر می‌افتد و به این‌ ترتیب پرونده ادغام‌ها برای مدت دو سال بسته خواهد شد.
هدف اصلی طراحان تأخیر ادغام‌ها از یکسو پرداختن به مسایل کلیدی‌تر کشور است و از سوی دیگر دولت طی این مدت فرصت کافی خواهد داشت تا با کار شناسی دقیق لایحه ادغام را در سال سوم برنامه به مجلس ارائه کند.
به گزارش مهر، محمد دهنقان، عضو هیات‌ربیسه مجلس با اشاره به اینکه جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با توجه به مسایلی که درخصوص اجرای ماده ۵۲ قانون برنامه پنجم و ادغام وزارت‌خانه‌ها به وجود آمده بود طرحی را جهت ممنوعیت ادغام وزارت‌خانه‌ها در دولت دهم به امضا رساندند، گفت: ادغام شانزده وزارت‌خانه‌ها عملاً موجب رکود تعدادی از وزارت‌خانه‌های مهم اقتصادی در سال جهاد اقتصادی شده است.
دهقان تأکید کرد: بر اساس این طرح اقدامات مقدماتی دولت درخصوص ادغام وزارت‌خانه‌ها منتفی شده و وزارت‌خانه‌ها بر اساس قانون مصوب مجلس همانند گذشته به کار خود ادامه می‌دهند.
عضو هیات‌ربیسه مجلس شورای اسلامی افزود: این طرح برای رفع برخی اختلافات بین دولت و مجلس تهیه شده است.

هدف‌گیری ناموفق «مسکن مهر»

مسکن مهر و هم نقاط شهری مسکن تولید شده ولی تقاضای موثر از آن استقبال نمی‌کند.
اولی به دلیل ساخت مسکن در نقاط غیرلازم و دومی به دلیل فقدان قدرت خرید لازم و راه‌حل موضوعی چنانکه قبلاً هم بارها اشاره شده است اینکه به‌جای برخورد آبرانه با مسایل کارشناسی رامحل موضوع را باید در طرح‌های شهرسازی و از طریق حل مشکل در برنامه‌ریزی شهری جست‌وجو کرد.
با این نگاه می‌توان خدمات را قبل از استقرار جمعیت به مناطق برد یا از طریق بردن زیرساخت‌های لازم و اتصال به شبکه حمل و نقل عمومی به استفاده‌کنندگان عادلانه این‌گونه مناطق افزود.
رامحل، نگاه از زاویه شهرسازی به موضوع است و قیمت مسکن نیز تابع سیاست‌های اقتصادی دولت است و از طریق ابزار‌های کنترل تورم باید سریع آن رقت؛ ابزار‌هایی مانند ایجاد صندوق ذخیره ارزی و کوچک شدن دولت، توسعه‌بخش خصوصی و افزایش جایگاه تولید و…

✽ استاد دانشگاه تهران

- مهم‌نیست**
 - تاکید کیهان بر روایت متفاوت از مدحی**
 - روزنامه کیهان** در سرفصله خود با عنوان «جب خنده و گاز اشک‌آور» نوشت: چهارشنبه‌شب هفته گذشته وزارت اطلاعات فیلم مستندی با عنوان «لماس فریب» را از ششبه اول سیما پخش کرد و مردم کشورمان را در جریان نفوذ یکی از عوامل فح در درون خرچ‌ه عملیاتی سرویس‌های اطلاعاتی «سیا»، «موساد» و «MIF» قرار داد. با پیتر است گفت‌شود از ششکار یک فراری جذب‌شده به سرویس‌های مورد اشاره و تبدیل او به منبع اطلاعاتی «خود و بهره‌گیری از وی در «فریب عملیاتی» و نهایتاً فراخوان و بازگرداندن او به داخل کشور خبر داد. همین جا باید به یکی از صدها نمونه حماقت و کم‌سووری سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه در جذب و به‌کارگیری آقای «مدحی» اشاره کرد. موساد به یقین می‌داستت می‌وی و برخلاف آنچه ادعا کرده بود، یکی از «سرداران سیاه» یا «سوسولان اطلاعاتی نظام» یا «یک شخصیت بانفوذ در مراکز و کانون‌های حساس جمهوری اسلامی ایران» نبوده است و می‌داستت که وی بنا بر دلایلی از کشور خارج شده و به کسب و کار تجاری مشغول بوده است.
بنلبراین چرا سرویس‌های اطلاعاتی موساد، سیا و سپس MIF انگلیس آقای مدحی را بعد از شکار در «باتکوک» و به فاصله چند ماه، از «فرش» به «عرش» بردند؟ و به حیاط‌خلوت گروه‌های اپوزیسیون و پشت صحنه سرویس‌های اداره‌کننده این گروه‌ها راه دادند… سرویس‌های اطلاعاتی دشمن باید می‌دانستند که این‌گونه افراد نمی‌توانند برای آنها مأموران قابل اعتمادی باشند و احتمال بازگشت آنان به هویت فراموش‌شده خویش همیشه وجود دارد. اشتباه نکنید! مدحی را وزارت اطلاعات از ابتدا به عنوان عامل نفوذی نفرستاده بود، بلکه در میانه راه او را جذب کرده است وگرنه سربازان گمنام امام زمان(عج)، بسیار هوشمندتر از آنند که مأمور نفوذی خود را با نابو بفرستند و بالاخره خدای مهربان سایه رهبر معظم انقلاب را بر سر ملت‌های مسلمان و مردم شریف ایران مستدام بدارد که با نگاهی حکیمانه از اقدام مشکوک جریان انحرافی جلوگیری کردند و مانع از عزل مصلحی، وزیر کارآمد اطلاعات شدند و دست‌میزباز به سربازان گمنام امام زمان(عج) - ارواحنا لشراب مقدمه الفداء- که به قول امام راحل‌مان با وجود «تام‌آوری» نام و نشان در بی‌نشانی دارند.

است و اظهار می‌کند با مشایب ارتباط دارد. درباره این فرد که با رئیس‌جمهور صحبت می‌کنیم می‌گوید نمی‌شناسم و درست هم می‌گوید، اما درباره مشایب ارتباط‌هایی هست؛ بالاخره این موضوع باید بررسی شود.»
او همچنین درخصوص اتهام‌های مالی در خصوص اتهام‌های مالی نزدیکان رئیس‌جمهور می‌گوید: «اینکه با یقین بتوانم در این زمینه اظهارنظر کنم درست نیست، اما خیلی‌ها می‌گویند. وقتی توکلی علنا در صحن مجلس اعلام می‌کند این گروه قبل از عید از همه استان‌ها حامیان رئیس‌جمهور را جمع و در همین محل سابق مجلس همایش انتخاباتی برگزار کرده و در نهایت به هر یک از اعضای شرکت‌کننده هم یک کارت اعتباری صد هزار تومانی داده شده، خب این مبالغ از کجا آمده است؟ بالاخره اینها برای مردم و نمایندگان سوال است. مشایب این منابع را کجا هزینه می‌کند؟ وقتی به این صورت عمل می‌کنند و گزارش دقیقی داده نمی‌شود عکس‌العمل هم به وجود می‌آید. با درباره همایش ششورای عالی ایرانیان مطلع شدیم در مورد امیراحمدی – که یک فرد جاسوسی است، گفته شد که به همایش ایرانیان در تهران دعوت نشده در حالی که ما مطلع بودیم که دعوت شده است. خوب زمانی که به اینجا می‌رسیم مدام شک و تردید در عملکردها پیش می‌آید. وقتی هم به وجود آمد خود به خود این شک‌ها به خود نهاد ریاست‌جمهوری نیز زیاد می‌شود و موقعی که شک زیاد شد، عکس‌العمل نشان می‌دهند».

- سیاسی‌ترین استخر تهران در انتظار بازگشایی**
 - مهر نوشت:** استخر مجموعه ورزشی انقلاب که قبل از این میزبان بسیاری چهره‌های ورزشی و حتی سیاسی بود و به‌محل تصمیم‌گیری‌های مهمی تبدیل شده بود، پس از دو سال در انتظار بازگشایی است. استخر سروپوشیده مجموعه ورزشی انقلاب که با داشتن دو بخش میزها و مردان و زنان از برطرف‌دارترین و پرفت‌آمدترین استخرهای کشور به حساب می‌آمد، حدود دو دهه پیش به طور رسمی فعالیت خود را آغاز کرد و از همان زمان پذیرای افراد زیادی از قشر‌های مختلف بود. علاوه بر مردم عادی باالقصر متمول که برای استفاده از این بخش مجموعه ورزشی انقلاب به آن مراجعه می‌کردند، بسیاری از چهره‌های سیاسی کشور هم مشتری ثابت این استخر بزرگ و سروپوشیده بودند که روزانه به آن نسر زده و آن مجلسی برای تفریح یا انجام مذاکرات و رایزنی‌های کاری خود انتخاب می‌کردند. از این حیث استخر مجموعه ورزشی انقلاب به عنوان یک استخر سیاسی شناخته شده بود.

آمار حاج منصور ارضی در مورد تلویزیون

- فارس نوشت:** چندی پیش علی داریی، معاون سیما نشست با ذاکران اهل بیت داشت و در آن نشست برنامه‌های تلویزیون در ایام و مناسبت‌های مذهبی بررسی شده بود. پس از برگزاری این مراسم، حاج‌منصور ارضی یادداشتی با عنوان «این سه قشر» نوشته بخش‌هایی از این یادداشت در ادامه می‌آید: در برخی برنامه‌های تلویزیون مانند سمت خدا، نیاپش و… سوالات خوب و دقیقی از سوی مردم و جوانان در لایه‌های مختلف مطرح می‌شود. تحلیل محتوا و نگاه اجمالی به این سوالات نشان می‌دهد که جوانان منتظر جرقه زبیا و نور زهرایی هستند که پیوند خود را با خاندان متعال و اهل‌بیت گرمی رسول‌الله(ص) مستحکم کنند. بنلبراین ضروری است نحوه دریافت و پاسخ به این سوالات در قالب‌های مختلف و جذاب همچون دو برنامه مذکور رایحه شود که در این میان نقش هنر و مداحی (ایبی‌تی‌عز) نیز، نقشش برجسته است. اکنون در زمان‌های هستیم که با درگیری و چالش‌های جدی در عرصه اعتقادی و اجتماعی چه در داخل و چه از ناحیه بیرون مواجه هستیم. بنلبراین غنا بخشیدن و جذابیت به برنامه‌های شبکه‌های مختلف سیما امری ضروری و حیاتی است. بخش برخی از ادعیه مثل دعای کمیل را محدود به ساعت خاصی نکنیم و به عنوان نمونه نباید بخش دعای کمیل در شب‌های جمعه به بعد از مغرب یا سحر، صرفاً محدود شود؛ چراکه ممکن است لایه‌های مختلف مردم، مشغله‌های بسیار و متعدد داشته باشند یا علاقه‌مندی‌های متفاوتی دارند که ممکن است در آن زمان به برنامه دیگری از شبکه دیگر توجه کنند. بنلبراین می‌توان با استفاده از ذاکران مختلف، در طول غروب آفتاب تا سحر در شبکه‌های مختلف، طیف زیبا و مناسبی از دعای کمیل را به مخاطبان ارائه کنیم. همین موضوع باعث شده برخی جوانان برای پاسخ به این نیاز درونی و فطری خود به سایت‌های مداحان خوبی مثل آقایان کریمی، حدادیان، طاهری و… مراجعه کنند. امری در دست دارم مبنی بر اینکه تعداد بینندگان شبکه‌های مختلف تلویزیون در ساعت منتهی به سحر نسبت به ساعت منتهی به مغرب هفت درصد بیشتر است. همین نوع امر کمک می‌کند تا بابلیم که امت حزب‌اللهی ایران اسلامی، سحرخیز هستند و باید علاوه بر مغرب در سحرگاهان نیز بر غنای برنامه‌های معنوی بیفزاییم.

[**به دنیا ی ایده‌ال نزدیک شوید**]

بانک شما هرگز نمی‌خواهد!

www.enbank.ir

اینترنت بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین

EN BANK